Масло моторное 
LONMADI Extreme 
Performance Engine 
Oil 5W-40, 1000 л. 15 л (дм3) 381,77 5 726,55 171,80 20% 925,79 5 554,75

Итого: 74 341,71 1 516,26 12 137,59 72 825,45
В т.ч. НДС (20%): 12 137,59

Итого с НДС: 72 825,45
Всего наименований 15, на сумму 72 825,45 руб.
Семьдесят две тысячи восемьсот двадцать пять рублей 45 копеек

Внимание!
1. Настоящий счет является офертой Поставщика Покупателю на поставку Товаров (работ, услуг) и содержит все существенные условия организации поставки товаров (работ, услуг) по количеству и качеству, указанным в
настоящем счете.